

Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» 07 2017г.

№ 566

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы, следующего содержания:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «3482832,128» заменить цифрами «3482876,328», цифры «2 285 94,271» заменить цифрами «228 638,470 », цифры «823550,84» заменить цифрами «823595,04», цифры «77364,75» заменить цифрами «77408,95».

1.2. В разделе 7 Паспорта Программы цифры «3482832,128» заменить цифрами «3 482 876,328», цифры «228594,271» заменить цифрами «228 638,47», цифры «823550,84» заменить цифрами «823595,04», цифры «77364,75» заменить цифрами «77408,95».

1.3. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 5 цифры «17710,19» заменить цифрами «17754,39», цифры «5692,42» заменить цифрами «5736,62», цифры «14824,17» заменить цифрами «14868,37», цифры «2806,4» заменить цифрами «2850,6».

1.4. В разделе 6 подпрограммы 5 цифры «17710,19» заменить цифрами «17754,39», цифры «5692,42» заменить цифрами «5736,62», цифры «14824,17» заменить цифрами «14868,37», цифры «2806,4» заменить цифрами «2850,6».

1.5. В строках «5.3» и «Всего по подпрограмме 5» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 в столбцах «всего» и «2017 год» объем муниципального бюджета изложить в следующей редакции:

5.3	Укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций	муниципальный бюджет	всего	2017 год
	Всего по подпрограмме 5		8394,632	1845,842
			17754,39	5736,620

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского
муниципального района



В.Г. Цыбаков